Phụ lục
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN HỆ DỰ BỊ ĐẠI HỌC
 (Kèm theo Thông tư số: 26 /2016/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2016
 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                  ........., ngày .... tháng .... năm ......
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN HỆ DỰ BỊ ĐẠI HỌC
Kính gửi:  (Ghi rõ tên cơ sở dự bị đại học)
....................................................................
1. Họ và tên:  ......................................................................................................
2. Ngày, tháng, năm sinh:....................................................................................
3. Dân tộc:...........................................................................................................
4. Hộ khẩu thường trú: (Thôn/ xóm, xã/phường, huyện, quận, tỉnh, thành phố) ….............................................................................................................
5. Thuộc đối tượng:  Xét tuyển    |_|               Tuyển thẳng    |_|
6. Điểm bài thi/môn thi của kỳ thi trung học phổ thông quốc gia: (dành riêng cho học sinh đăng ký xét tuyển dựa vào kết quả thi trung học phổ thông quốc gia)
Nguyện vọng 1:
Bài thi/Môn thi 1:.................../............điểm; Bài thi/Môn 2:........../..........điểm;
Bài thi/Môn 3:......................../........điểm. Tổng điểm:...............
Nguyện vọng 2:
Bài thi/Môn thi 1:.................../............điểm; Bài thi/Môn 2:........../..........điểm;
Bài thi/Môn 3:......................../........điểm. Tổng điểm:...............
7. Điểm trung bình môn của năm lớp 12: (dành riêng cho học sinh đăng ký xét tuyển dựa vào kết quả học tập ở cấp  trung học phổ thông)
Nguyện vọng 1:
Môn 1:........................../….........điểm; Môn 2:.........................../…..........điểm;
Môn 3........................../……......điểm. Tổng điểm:...........................................
Nguyện vọng 2:
Môn 1:......................../...............điểm; Môn 2:........................../…...........điểm;
Môn 3:......................../……........điểm. Tổng điểm:............................................
 8. Tôi có nguyện vọng xin đăng ký xét tuyển vào học dự bị đại học.
          Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã cung cấp.
 Giấy báo kết quả xét tuyển xin gửi theo địa chỉ sau:
.............................................................................................................................
	 	  Học sinh ký và ghi rõ họ, tên

2